Муниципальное общеобразовательное  учреждение

городского округа  Балашиха

«Средняя общеобразовательная школа №13»

143954, Московская область,

г. Балашиха, мкр.Северный , д. 63

П Р И К А З

№  116/1                                       от   17.08. 2009года

О создании комиссии по экспертизе благоустройства и оснащенности ОУ
  С целью проведения экспертизы благоустройства и оснащенности ОУ в 2009/2010 учебном году  в рамках реализации РКПМО в школе

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать комиссию для проведения экспертизы благоустройства и оснащенности ОУ в составе:

председатель комиссии – Харченко А.Д., директор школы;

члены комиссии:
Самуйлова Е.Н., заместитель директора по УВР;
Сафонова Т.С., заместитель директора по УВР;
Замышевский Э.Д., заместитель директора по безопасности.
2. Провести экспертизу благоустройства и оснащенности МОУ СОШ №13 20.08.2009 г.
Директор   МОУ СОШ №13                                         А.Д.  Харченко